
Zarządzenie  Nr 0050.386.2023 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 18 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie planu finansowego jednostki urząd 

gminy na 2023 rok 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 

40 z późn. zm.),  art. 11  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z 

późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LXXXIX-566-2023 Rady Gminy Nędza z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Nędza,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W planie finansowym jednostki urząd gminy na 2023 rok przyjętym Zarządzeniem  Nr 0050.427.2022 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 13 grudnia 2022 r., dokonać zmiany: 
   
1) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

104 491,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

94 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

14 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

80 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 8 651,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 8 651,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8 651,00 

855     Rodzina 1 840,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 020,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 020,00 

  85504   Wspieranie rodziny 820,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

820,00 

 

 

 

2) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie    

100 000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 30 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 30 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00 

750     Administracja publiczna 30 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 



    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 20 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

 

 

3) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                        

6 000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 6 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 000,00 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


